
Møtetidspunkt 7. juni kl 19:00 

Møtested Fåberg Håndverkskollektiv, Elvefaret 17 Fåberg 

Møteleder Gyda Austin 

Antall m gjester og 
observatører 

Ca 20 

 Halvor ba om at påmelding til Sommeravslutningen gjøres onsdag 8. juni. 
Mail kommer angående dette. 
Einar Moe trenger flere folk til dugnaden for Birkebeinerløpet på lørdag. 

  

  

Hovedtema Besøk hos Fåberg Håndverkskollektiv og Ment i Elvefaret 17 på Fåberg.   

Foredragsholder Møbelsnekker Eirik Svinsaas Håndverkskollektivet og Tony Hauklien, 
Ment 

Kort om foredraget Vi ble tatt imot av Eirik Svinsaas på Fåberg Håndverkskollektiv. Han 
fortalte oss om virksomheten som ble flyttet fra Strandtorget i fjor.  
Det er foreløpig fire etablerte håndverkere i bygget som representerer 
snekker, møbelsnekker, gitarmaker, buemaker, trebøyer. 

Nils J. Røine er bue og langleikmaker og har utviklet langeleiken videre 
slik at den kan stemmes og kan knyttes til høyttaler. Langeleiken brukes 
blant annet av stadionrockeband rundt om i verden. 

Øystein Husemoen er vel kjent for sine gitarer Norwegian Wood, laget av 
norsk tre med en lang rekke brukere blant annet Sting, Little Steven van 
Zandt , Øystein Sunde og Jarle Bernhoft. Simen Rustad fortalte om da 
Øystein Husemoen fikk et restlager av ski fra Rustad Skifabrikk som besto 
av flammebjørk.  

Eirik Svinsaas er møbelsnekker med en lang rekke prosjekter. 
Vinmonopolet har bestilt 150 spesielle bokser med egen logo for Gammel 
Oppland som feirer 150 år i år. Han har fått ordre om å trekke om alle 
stolene i Maihaugsalen og har mer enn nok å holde på med og har behov 
for flere ansatte. Eirik ønsket oss velkommen tilbake en annen gang når 
alle håndverkerne er til stede.  Etter gaveoverrekkelsen gikk turen videre 
til Ment. 

Det er Brøttumsjentene Sidsel og Ingvild Vorr Hemma som startet opp 
Ment i 2012.  Tony Hauklien tok i mot oss i produksjonslokalene til Ment 
og viste oss prinsippene til Mentproduktene. Ment bruker gipsformer 
som trekker til seg væte og slipper produktene når de er tørre. Koppene 
som vi fikk se blir etter hvert brent i ovener med over 1000 grader i to 
omganger. Den andre for å kunne tåle å bli polert før den for hånd med 
kniv blir finjustert.  

Tony tok oss videre med til showroom og butikk hvor alle produktene er 
utstilt med store vinduer mot Lågen som er inspirasjonen til 
fargespekteret i produktene.   Showrommet blir brukt til besøkende og 
diverse arrangementer. Tidligere hadde Ment 175 forhandlere. Etter 
pandemien er det bare ca 15 igjen. Salget foregår nå myer mer fra 
Fåberg. Butikken har åpen torsdag, fredag og lørdag. Se ment.no 

https://ment.no/besok-ment/


Alt ligger til rette for at Elvefaret på Fåberg kan bli en skikkelig 
industrieventyr.  Takk for besøket. 

Referent Finn Olsen 

Neste møte 14. juni Fabrikken  
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